debet conuenienter de predictis rebus et aliis si in-

teruenerit quedam fallada infra uiginti dies in edi-

cta militum racunisii. si marchio uel eius certus

missus querimoniam fecerit fiat emendata. et sic de

hominibus dictum est in eodem usu et more, sunt

omnes homines habitantes in raconisio. et qui sunt

habitaturi et qui ibi possident siue manent siue non

prêter milites et martinum barbierium. omnia ista

que superius releguntur prenouiinatus marchio sti-

pulando proinisit attendere et fuit confessus ad san-

3uangelia ipse et omnes homines racunisii

idere in peí petuum et filius faceré iu-

rare. et comitisse laudare si deus illum adiuuet et

illa sancta dei euangelia. quod si infringere ullo

tempore uoluerit tune dédit licentiam et potestatem

est precium xx. solidos precium adpreciatum sicuti

bene conuenit atque complacuit inter uendentem et

ementes, pro hoc itaque precio habeant amodo isti

emptores potestatem et dominium faciendi quiequid

ipsi uoluerint de hac re. una cum peruiis. et exi-

tibus. et aquariciis. et aliis usibus istius rei. itaque

hec uenditio firma et stabilis in perpetuum ualeat

permanere. et si forte contingat quod aliquis amodo

siue homo seu femina hanc uenditionem remoueat.

pro pena remotionis x. libras puri argenti culpa -

bilis sit. hoc laudauit iuliana. ■ .

Michael gerens uicem dauidis cancellarii scripsit et

subscripsit in augusta chútate rogatus coram pluri-

bus loco publico ante ecclesiam sánete marie et

sane l i iohannis. ■ .;

Feria in. incuse ianuarii. régnante filippo rege,

anno domini м. с. xcix. .

Testes sunt guillelmus. iordanus. ugo. ebrardus. odo.

bernardus. uulencus. sunt fidei iussores de carta

guarendi.

militibus racunisii renunciandi omni plácito et omni

iuri fidelilatis ei faceré attendere et firmum tenere

quod supra sancta dei euangelia iurauerit cum ho

minibus adesse pro eius absolutione.

Signa ffff manuum iamdicti marchionis qui hanc

carlain fieri rogauit.

Signa |*{ {'{■ manuum petri ribote et uifredi de ra

conisio. et vuilielmi de albora qui precepto mar

chionis cum pluribus hominibus hanc cartam di-

ctauerunt.

Inde pro testibus rogati fuerunt dominus rufinus

de summaripa et eins frater vuilielmus de summa-

ripa. anselmus de malanno. et eius filius sismundus.

manfi'edus vuilielmotus de musinasco. burdinus de

romanisio. et alricus de nouellis.

Inde due cartule uno tenore sunt scripte.

Actum est in racunisio féliciter.

Ego milo sacri palatii notarius interfui et rogatus

hanc cartam tradidi et scripsi. f

( MDCXCIII )

Giacomo vende ad 4¿mone ed Ebrardo f allodia

che ha nella valle Comboè , al prezzo di venli

soldi.

1199, 6 gennaio

Dali' originale. Archino di S. Orso d'Aosta.

( A. G. )

f Notum sit omnibus quod iacobus uendidit in

perpetuum aimoni et ebrardo et cui dare uoluerint

totum illud allodium quod ipse habet in ualle de

( MDGXGIV ) ...

La città d Alba , per mezzo del podestà Giacomo

Malacorigia, riceve in suoi cittadini gli uomini di

Magliano , Monticelli e Mango , e di lutte le ville

dipendenli da Magliano.

1199, 13 febbraio

Da copia autentica del 1435. Presto il prof. G. В. Airiani.

(G. В. А.)

De Gitaynatico Mantiani et Villatarum.

Anno domini millesimo centesimo nonagésimo nono,

indicione secunda quod fuit idus februarii.

In nomine sánete et indiuidue trinitatis amen.

Patet unicuique mortalium quod dominus iacobus de

malacorigia dei gratia albensis potestas uoluntate et

consilio sapientum eius credencie recepit nomine

d communis ciuitatis albe in albenses ciues omnes ho

mines mantiani et montiserani et meanearum et

omnium uillatarum circa mantianum existentium

quorum inferius scripta inueniuntur nomina et eos

in perpetuitatem salua eorum domorum ratione in

omnibus et per omnia pro se eorumque heredibus

in albenses ciues recepit quos dictus dominus iaco

bus nomine communis ciuitatis albe promisit iuuare

custodire et saluare et eorum res tamquam alios

albenses ciues nobiles uel ignobiles in ciuitate habi

tantes pro posse suo omni ingenio et fraude remotis

nec alia ingenii subtilitate eos relinquere debet qui

(1) Combata, vulgairement Combée , est une des montagnes de la

collégiale de S-t Ours d'Aoste. A. G.
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albenses ciues sicut alios morantes in ciuitate esse a otto de fossato. conradus

permaneant ipsi uero homines taliter se albenses

cines constituere quod ipsi teneantur ire pro habi-

tatione facienda cum omnibus eorum rebus mobilibus

ubi dictus dominus iacobus albensis potestas uoluerit

in alba uel alibi et de omnibus eorum rebus mobili

bus et iinmobilibus que habebant uel deo propitio

erunt habituri dare pares conditiones et fodrum

cumque per ciuitatem albensem colligentur a ciui-

bus et faceré omnia seruitia et negotia communis

ciuitatis albe pro statu et honore ciuitatis sicut alii

albenses ciues in ciuitate habitantes et iuuare et

custodire et saluare dominum iacobum albensem

potestatem seu cónsules nomine communis ciuitatis